Brasília, 17 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 19/09/2024 - Ano 8 Edição 9.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 271, de 19 de setembro de 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147, de 23 de
fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União no dia 28 de fevereiro de 2024, resolve:

Art. 1º  ALTERAR  a composição da Portaria CVIA/IFRS nº 205, de 13 de agosto de 2024; BGP - Publicado em
14/08/2024 - Ano 8 Edição 8.10.

Art. 2º DESIGNAR servidores e discentes, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Organizadora da VII
Mostra Científica do Campus Viamão de 2024, sob a coordenação da primeira, estabelecendo os dias 17, 18 e 19
de outubro de 2024, para a realização do evento.
 NOME - SEGMENTO - MATRÍCULA - COMISSÃO
Andreia Maria Ambrósio de Souza Accordi -  TAE - SIAPE nº 3161779 - Coordenadora
Adriano Andrejew Ferreira -  Docente - SIAPE nº 1817131 - Comissão Científica
Aline Gonçalves de Farias Fagundes -Docente -  SIAPE nº 3388932 -Desafio Criativo, Multifeira
Belkis Roesler - Docente - SIAPE nº 3314923 - Comissão Científica, Desafio Criativo, IFRS Portas Abertas
Bruno Silva Nogueira - Discente - Mostra Cultural
Cibele Rossana Funck Donato -Docente -  SIAPE nº 1737951 - IFRS Portas Abertas
Clailton de Oliveira Freitas - Discente - Comunicação
Daniela Forgiarini da Silva - Docente - SIAPE nº 3357750 - Comissão Científica
Edilaine Jesus da Rocha -Docente -  SIAPE nº 3388879 - Inscrições e Certificação, Multifeira
Eduardo Rech - Docente - SIAPE nº 3326753 - Comissão Científica
Filipe Régio de Ávila - Discente - Infraestrutura, Desafio Criativo, IFRS Portas Abertas
Giulia Toffoli Rodrigues - Discente - Comunicação
Iury de Almeida Accordi - Docente - SIAPE nº 107944 - Comissão Científica
Janaína Barbosa Ramos - SIAPE nº 2165712 - Gabinete
Jhony Pereira Moraes - Docente - SIAPE nº 3409123 - Inscrições e Certificação, Comissão Científica, Desafio
Criativo
Leda Maria Pereira da Silveira -  TAE - SIAPE nº 234095 - Comissão Científica, Desafio Criativo, Mostra Cultural,
Multifeira, IFRS Portas Abertas
Liane Menezes Baum - Discente - Mostra cultural, desafio criativo
Lucas Paulo Magalhães dos Santos - Discente - Comissão Científica
Luci Braun - Docente - SIAPE nº 1774287 - Infraestrutura
Luiza Venzke Bortoli Foschiera - Docente - SIAPE nº 2086389 - Comissão Científica
Marcelo Luiz Pereira - Docente - SIAPE nº 2386213 -  Desafio Criativo
Marilia Bonzanini Bossle - Docente - SIAPE nº 2390719 - Comissão Científica
Marina Santos de Souza - Discente - Comunicação
Nilo Barcelos Alves - Docente - Docente - SIAPE nº 1796022 - Desafio Criativo
Oberti Ruschel - TAE - SIAPE nº 1735869 - Comunicação, Desafio Criativo, IFRS Portas Abertas
Priscila Silva Esteves - Docente - 1998008 - Comissão Científica
Rogerio Foschiera - Docente - SIAPE nº 1864493 - Comissão Científica
Rosana Serpa - Docente - SIAPE nº 1349966 - Comissão Científica
Thales Ambrósio de Albuquerque Ferraz - Discente - Mostra Cultural
Wendel Braga Ramos - Discente - Comunicação - Mostra Cultural

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 13 de setembro.

MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

Documento assinado eletronicamente , com certificado digital, por MAIRA BAE BALADAO VIEIRA, Diretor(a), em
19/09/2024, às 16:09,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295512

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295512